Lublin, dn. 22.06.2012 r.

AZP/PN/15/2012

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych, materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w zakresie: 
część 2- dostawa materiałów opatrunkowych, igieł medycznych, rękawic chirurgicznych i diagnostycznych, 
część 3- dostawa szwów chirurgicznych, 
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy części 3 po. 4, 7, 8, 13

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2 – dotyczy części 3 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 3 – dotyczy części 3 poz. 19,20

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 4 – dotyczy części 3 poz. 21
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5 – dotyczy części 3 poz. 23
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 6 – dotyczy części 3 poz. 24
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 7 – dotyczy części 3 poz. 31-34
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, polipropylenowe, niebieskie? W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnej części.
Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - dotyczy części 3 poz. 35-37

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 35-37 do osobnej części?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 9 dot. części 2 
Czy zamawiający przychyli się do prośby wyodrębnienie pakietu nr 2 pozycji nr 35 oraz 37 jako oddzielny pakiet.
Wyodrębnienie tych pozycji pozwoli na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów , zaoferowanie niższej ceny co znaczenie obniży obciążenie budżetu  zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W imieniu Zamawiającego
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